ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE ENSENADA, S.A. DE C.V.
ESTADO DE RESULTADOS POR EL PERIODO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2012

(CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO IMPORTE
INGRESOS
PUERTO 11,375,571.46
ATRAQUE 2,722,331.90
MUELLAJE 690,411.49
CESIONES Y ARRENDAMIENTO 20,645,293.83
ALMACENAJE 231,213.71
CONTRATOS MERCANTILES PRESTAC. DE SERVICIOS 1,658,652.61

TOTAL

COSTOS Y GASTOS:
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
CONTRAPRESTACION AL GOBIERNO FEDERAL

MANTENIMIENTO
DEPRECIACION

TOTAL

RESULTADO DE OPERACION

COSTO DE FINANCIAMIENTO Y OTROS
PRODUCTOS (GASTOS) FINANCIEROS

TOTAL

OBRA POR DONAR AL GOBIERNO FEDERAL
RESULTADO ANTES DEL ILS.RY P.T.U.

.S.R.
P.T.U.

RESULTADO NETO

37,323,475.00

4,494,551.32
405,829.66
8,406,332.29
504,825.12

1,269,546.62
3,550,240.34

18,631,325.35

18,692,149.65

130,643.64

130,643.64
9,450,000.00

9,372,793.29

315,000.00
225,000.00

8,832,793.29




